ТОПЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2024                                                                                                                    № 1

с. Топчиха

	О повестке дня четвертой очередной сессии Топчихинского сельского Совета депутатов седьмого созыва

В соответствии со статьёй 20 Регламента Топчихинского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов решил:
Утвердить повестку дня четвертой сессии Топчихинского сельского Совета депутатов седьмого созыва:

1. «О повестке дня  пятой  очередной сессии Топчихинского сельского Совета депутатов седьмого созыва».
Докладчик: Осокина Елена Александровна глава Топчихинского сельского Совета депутатов седьмого созыва.
2. . «Об исполнении бюджета муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края за 2023 год»

     Докладчик: Краскова Н. С. - глава Администрации Топчихинского сельсовета.

3.   «О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденный решением сельского Совета депутатов от 19.12.2018 №29» (в ред. от 07.09.2022 № 13).
        Докладчик: Краскова Наталья Сергеевна – глава Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                           Е.А. Осокина